________________________________________________________________________
 Pirassununga, 19 de Agosto de 2020  | Ano 07 | Nº  085

1 / 1

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

PORTARIA Nº 031/2020

JOAO ALEX BALDOVINOTTI – SUPERINTENDENTE DO
SAEP – SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE
PIRASSUNUNGA, ESTADO DE SÃO PAULO: No uso de
suas atribuições legais, R E S O L V E:   DESIGNAR, a
partir desta data o funcionário desta Autarquia Municipal Sr.
THIAGO DE CARLI BALDIN, Rg nº 29.700.506-6, CPF
218.169.348-01, para responder pelo cargo em comissão
de Chefe da Seção de Manutenção de Rede de Água, em
substituição ao Sr. Wagner Alexandre Fonseca,  enquanto
o mesmo estiver afastado para tratamento de saúde.
Registre-se e publique-se. Pirassununga, 18 de agosto  de
2020. João Alex Baldovinotti  Superintendente. Publicado
e Registrado na forma da Lei data supra. José Roberto
Barone – Diretor Administrativo

Contrato nº 045/2020.

CONTRATANTE: SAEP – Serviço de Água e Esgoto de
Pirassununga.
CONTRATADA: ILZA M. MENDES –MRESTAURANTE -
ME
OBJETO:  Fornecimento de lanches aos funcionários do
SAEP.
Valor R$  6.302,00. Prazo 12 meses. Modalidade Dispensa,
assinatura 17 de agosto de 2020. João Alex Baldovinotti –
Superintendente

Seção de Licitação

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Edital: 53/20. Processo Administrativo: 1768/20. Oferta de
Compra nº 853600801002020OC00028. Pregão
Eletrônico: 25/20. Objeto: Registro de Preços de
roteadores. Proponentes: 08. Ata de Registro de Preços nº
117/20. Compromissária: LETTECH INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
LTDA EPP. Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura:
18/08/20. Ata de Registro de Preços nº 118/20.
Compromissária: LICITEC TECNOLOGIA EIRELI EPP.
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 18/08/20. Dr. Milton
Dimas Tadeu Urban - Prefeito Municipal.

RESULTADO DE PREGÃO/ ADJUDICAÇÃO/

HOMOLOGAÇÃO

Edital: 63/20. Processo Administrativo: 1601/20. Oferta de
Compra nº 853600801002020OC00027. Pregão
Eletrônico: 34/20. Objeto: Registro de Preços de materiais
para reestruturação de rede interna de informática da
Secretaria da Saúde. Adjudicados para as empresas:
BRUNA BEZERRA DA SILVA ELETRÔNICA ME, o item: 07;
H.E. JUSSANI ME, os itens: 01, 03, 05, 08, 09, 10 e 11;
LETTECH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA EPP, os itens:
02 e 06 e  LICITEC TECNOLOGIA EIRELI EPP, o item: 04.
Fica homologado o presente Pregão. Pirassununga, 17 de
agosto de 2020. Rafaela C. Machnosck Martins –
Pregoeira/Dr. Milton Dimas Tadeu Urban - Prefeito
Municipal.

Seção de Material

Processo Administrativo: 2922/20.

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 300/2020. Artigo 24,
Inciso IV da Lei 8.666/93. Homologação e Ratificação:
18/08/2020. Proponentes: 03 (três). Empresa
Adjudicada: DROGAL FARMACEUTICA LTDA Valor:
R$ 11.750,00 ( onze mil, setecentos e cinquenta reais).
Empresa Adjudicada: KAIRO ALLEX INACIO TONIOLO
EPP. Valor: R$ 4.335,30 (quatro mil, trezentos e trinta e
cinco reais e trinta centavos).   Objeto: aquisição de
medicamentos para tratamento de Covid-19. -   Dr. Milton
Dimas Tadeu Urban- Prefeito Municipal

Processo Administrativo: 2930/20.

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 301/2020. Artigo 24,
Inciso II da Lei 8.666/93. Homologação e Ratificação:
18/08/2020. Proponentes: 03 (três). Empresa
Adjudicada: TDP TRATAMENTO DIRECIONADO A
PRAGAS EIRELLI Valor: R$ 9.596,00 (novem mil,
quinhentos e noventa e seis reis). Objeto: aquisição de
inseticida para o Cemitério Municipal . -   Dr. Milton Dimas
Tadeu Urban- Prefeito Municipal

F I M    D A    E D I Ç Ã O